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dotyczy: posipowania o0 udzielenie zaméwienia publicznego prowadgo w trybie
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadanialgida Bloku Operacyjnego
I Oddziatu Chirurgicznego wraz zdznikiem biegacym do budynku Szpitala
MSW w Rzeszowie - Etap I: Budowa piwnic budynkudmminem sktadania ofert
w dniu 20.10.2015r.).

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej MSW Rzeszowie
(Zamawiajcy) informuje,ze do specyfikacji istotnych warunkéw zamowieniaWS) dot.
przetargu jw. wptyaly nastpujace zapytania:

Pytanie 1

Czy w przypadku stwierdzenia przez Wykonawezbieznosci w dokumentacji projektowej,
a take w przypadku stwierdzenia przez Wykonawnozliwosci optymalizaciji przytych
rozwiazan projektowych, Zamawiagy dopuszcza mitiwos¢ wprowadzenia przez
Wykonawe rozwiazan rownowanych w zakresie konstrukcji budynku? Prosimy o poela
parametrow réwnowanosci istotnych dla rozwizan i materiatdbw rownowznych w zakresie
konstrukcji budynku.

Odpowiedz:

Zamawiajcy nie dopuszcza mbwosci wprowadzenia przez Wykonawcopisanych
w pytaniu zmian w zakresie konstrukcji budynku. W#gk stanowi zgoda na zaptenie
zbrojenia ptyty fundamentowej z siatek na zbrojeraaycyjne zgodnie z Zgtznikiem nr 9
SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajcy potwierdzaze w przypadku wprowadzenia przez Wykonawozwiazan
rownowanych do zakresu umowy, skutkaych zmianami istotnymi i nieistotnymi w rily
Prawa Budowlanego, Wykonawca zobexany jest do opracowania niezine]
dokumentaciji i poniesienia zgaanych z tym kosztow.

Odpowiedz:
W swietle udzielonej odpowiedzi na pyt. 1, pytanie iejsze staje si pytaniem
bezprzedmiotowym.



